
ITELLA SMARTPOST paštomatai

Adresas Paaiškinimas kaip rasti

Alytus PC Rimi Pulko g. 51A LT‐62135

Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje. Įėjimas į PC iš Pulko g. pusės. Įėjus per 

nurodytą įėjimą einame tiesiai kol praeiname visas prekybos tinklo Rimi kasas. Siuntų 

terminalas pastatytas už kasų prie praėjimo į tarnybine patalpas. 

Anykščiai PC NORFA XL Vilniaus g. 22 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC NORFA XL viduje, priešais prekybos centro kasas. 

Biržai PC MAXIMA X Vabalninko g. 8A Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Maxima X viduje, kairėje pusėje įėjus į prekybos 

Didžioji Riešė PC IKI LINK MOLĖTŲ Molėtų g. 13 pusės. 

Druskininkai PC IKI M.K. Čiurlionio g. 107
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje. Įėjimas iš M.K. Čiurlionio g. pusės. 

Terminalas įrengtas prie įėjimo, tambūre. 

Egliškės PC Norfa XL Mokyklos g. 2B, Egliškių km., Vilniaus rSmartpost siuntų terminalas įrengtas Norfa XL pastato viduje, kairėje pusėje prie įėjimo. 

Elektrėnai PC IKI/SENUKAI Draugystės g. 13 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI/SENUKAI viduje, antrame aukšte prie laiptų. 

Gargždai PC IKI Klaipėdos g. 60
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje. Įėjimas iš Klaipėdos g. pusės. Terminalas 

įrengtas tabūre po dešine puse.

Garliava PC IKI Vytauto g. 67 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje prie įėjimo po dešine puse. Įėjimas iš 

Ignalina PC NORFA XL Taikos g. 20 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Norfa viduje po kaire puse.

Jonava PC IKI Dobilas Chemikų g. 1 LT‐55240
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI Dobilas viduje. Įėjimas nuo P.Vaičiūno g. pusės. 

Patekus vidun per nurodytą įėjimą siuntų terminalas matomas tiesiai prieš jus. 

Joniškis PC IKI Livonijos g. 3 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, prie įėjimo po dešine puse šalia kavos 

Jurbarkas PC IKI Dariaus ir Girėno g. 25 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, dešinėje pusėje. Dešinysis Įėjimas iš 

Kaišiadorys PC IKI Gedimino g. 116, Kaišiadorys
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje. Dešinysis įėjimas iš Gedimino g. pusės 

(arčiau IKI). Terminalas įrengtas praėjus kasa po kaire puse prie soliariumo salono sienos. 

Kaunas PC Banginis Pramonės pr. 6B LT‐51267
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Banginis viduje. Įėjimas iš Pramonės pr. pusės. 
Vos įėjus per pirmas duris, kairėje pusėje. 

Kaunas PC IKI Aleksotas Veiverių g. 150A Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, prie įėjimo po dešine puse šalia daiktų 

Kaunas PC IKI SAULĖTEKIS V. Krėvės pr. 97 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, priešais prekybos tinklo kasas. 

Kaunas PC IKI Savanorių pr. 214A
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje. Kairysis įėjimas iš Savanorių pr. pusės. 

Terminalas stovi šalia laiptų prie IKI.

Kaunas PC IKI Žaliakalnis Savanorių pr. 111 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, prie įėjimo po dešine puse. 

Kaunas PC Mega Islandijos pl. 32 LT‐47446

Smartpost  siuntų  terminalas  įrengtas  PC  Mega  viduje.  Patogiausia  privažiuoti  iš  

galinės  PC  Mega  pusės.  Įėjimas  iš priešingos nei Islandijos pl. pusės. Terminalas 

pastebimas vos įėjus per artimiausią prekybos tinklo Rimi įėjimą, dešinėje pusėje. 

Kaunas PC Moki Veži Raudondvario pl. 205 Smartpost siuntų terminalas įrengtas Moki Veži viduje, kairėje pusėje įėjus į pastatą. 

Kaunas PC NORFA XXL Šiaurės pr. 44 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Norfa viduje, prie įėjimo. Įėjimas artimesnis 

Kaunas PC Rimi Akademija Varžupio g. 1 Smartpost siuntų terminalas įrengtas Rimi Akademija viduje, kairėje pusėje praėjus 

Kaunas PC Rimi Baltijos g. 58 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, tambūre. Įėjimas iš Baltijos g. pusės. 

Kaunas PC Rimi Dainava V.Krėvės pr. 43 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, priešais prekybos tinklo kasas. 

Kaunas PC Rimi Europos Europos pr. 43 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, dešinėje pusėje praėjus prekybos 

Kaunas PC RIMI Juozapavičiaus pr. 11 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje. Praėjus kasas, dešinėje pusėje prie 

Kaunas PC Rimi Prancūzų g. 81 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, prie įėjimo po dešine puse. 

Kaunas PC RIMI Raudondvario pl. 94B Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, praėjus kasas kairėje pusėje prie 

Kaunas PC Rimi Romainiai Romainių g. 67C Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, prie įėjimo po kaire puse. 

Kaunas PC Rimi Varniai Varnių g. 41 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, prie įėjimo dešinėje pusėje. Įėjimas iš 

Kaunas PC River Mall Jonavos g. 60 LT‐44192 Įėjus iš karto žiūrėti dešinėje. 

Kaunas PC Šilas Dainava Pašilės g. 108 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Šilas viduje, priešais prekybos tinklo kasas. 

Kaunas PC ŠILAS M. Gimbutienės g. 3 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Šilas viduje, praėjus kasas prie sienos. 

Kaunas VC Workland/Rimi Express Laisvės al. 82
Smartpost siuntų terminalas įrengtas verslo centro viduje, įėjimas iš Laisvės al. Ir Maironio 

g. kampo pusės. Terminalas stovi prie liftų dešinėje pusėje. 

Kėdainiai PC IKI Tilto g. 2 LT‐57256
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje. Įėjimas nuo Tilto g. pusės. Patekus vidun 

per nurodytą įėjimą, siuntų terminalas matomas kairėje pusėje prie laiptų į antrą prekybos 

Kelmė PC NORFA XL S. Šilingio g. 5 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Norfa XL viduje, priešais kasas po dešine puse. 

Klaipėda PC Akropolis Taikos pr. 61 LT‐91182
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Akropolis viduje. Įėjimas iš Kauno g. pusės. Eiti per 

antrąjį Hyper Maxima įėjimą. Vos tik įėjus pro lauko duris siuntų terminalas matomas 

Klaipėda PC Banginis Šilutės pl. 35 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Banginis viduje, prie pagrindinio įėjimo į pastatą 

Klaipėda PC IKI GAUSA Šaulių g. 11
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje. Įėjimas iš Ligoninės g. pusės, terminalas 

stovi dešinėje pusėje prie įėjimo. 

Klaipėda PC IKI Taikos pr. 115
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje. Įėjimas iš Taikos pr. pusės. Terminalas 

stovi prie įėjimo dešinėje pusėje. 

Klaipėda PC IKI Tauralaukis Lepojos g. 238 Smarpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, priešais prekybos centro kasas. 

Klaipėda PC IKI Vingio g. 14 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, prie įėjimo po kaire puse, už daiktų 

Klaipėda PC MAXIMA XX Liepų g. 81 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Maxima XX viduje, dešinėje pusėje įėjus į pastatą 

Klaipėda PC STUDLENDAS H. Manto g. 90‐1
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC STUDLENDAS viduje. Pagrindinis įėjimas (arčiau 

IKI). Terminalas stovi šalia vaikų žaidimų iš dešinės eskalatoriaus pusės. 

https://www.pasto-kodai.lt/pastomatai


Kretinga PC IKI Savanorių g. 44 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, prie įėjimo po kaire puse. 

Kuršėnai PC NORFA L Vilniaus g. 2 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC NORFA L viduje, kairėje pusėje. 

Lentvaris PC Norfa XL Klevų al. 4 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Norfa XL viduje, dešinėje pusėje tambūre. 

Marijampolė PC IKI Vytauto g. 48A
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje. Įėjimas į PC iš Vytauto g. pusės. 

Terminalas pastatytas po kaire puse, šalia vaikiškų žaidimų. 

Mažeikiai PC IKI Mažeikiai Sedos g. 18 LT‐89239
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI Mažeikiai viduje. Įėjimas iš Žemaitijos gatvės 

pusės. Kairysis įėjimas (arčiau bažnyčios). Siuntų terminalas pastatytas iškart už pirmų 

Pakruojis PC NORFA XL Statybininkų g. 2a Smartpost siuntų terminalas įrengtas Norfa XL pastato viduje, kairėje pusėje prieš prekybos 

Palanga PC RIMI Malūno g. 10 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje. 

Panevėžys PC IKI Ukmergės g. 18
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje. Įėjimas iš Ukmergės g. pusės. 

Terminalas stovi po kaire puse prie lažybų punkto sienos.

Panevėžys PC Norfa XL Smėlynės g. 85 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Norfa XL viduje, kairėje pusėje prie įėjimo. 

Panevėžys PC Rimi Klaipėdos g. 82 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC RIMI viduje, priešais prekybos centro kasas. 

Pasvalys PC NORFA Ežero g. 1 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Norfa viduje.

Plungė PC NORFA Kalniškių g. 18 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC NORFA viduje. 

Prienai PC NORFA XL Revuonos g. 66A Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC NORFA XL viduje, priešais prekybos centro kasas. 

Radviliškis PC NORFA XL Vasario 16 – osios g. 11 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC NORFA viduje, priešais prekybos centro kasas. 

Raseiniai PC NORFA L Dominikonų g. 12 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC NORFA viduje, priešais prekybos centro kasas. 

Rokiškis PC NORFA Panevėžio g. 1D Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC NORFA viduje, kairėje pusėje. 

Šiauliai PC Akropolis Aido g. 8 LT‐78322
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Akropolis viduje. Įėjimas iš Aido g. pusės. Įeiti per 

Aido įėjimą. Patekus vidun iškarto sukti dešinėn. Siuntų terminalą pamamatysite prie 

Šiauliai PC Bruklinas Pramonės g. 6 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Bruklinas pastato viduje, įėjus pro kairįjį įėjimą 

Šiauliai PC IKI Vilniaus g. 220 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje prie įėjimo, šalia vaistinės.

Šiauliai PC Tilžė Tilžės g. 225 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Tilžė viduje po kaire puse. Įėjimas iš Tilžės g. pusės. 

Šilutė PC Šilutės prekyba Lietuvininkų g. 39
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Šilutės prekyba viduje. Įėjimas iš Lietuvininkų g. 

pusės. Prie įėjimo ant stiklo yra Itella reklama.

Skuodas PC IKI Skuodas Vilniaus g. 34 Smartpost siuntų terminalas įrengtas IKI Skuodas viduje, dešinėje pusėje įėjus pro kairįjį 

Tauragė PC IKI Gedimino g. 21A Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje prie įėjimo po dešine puse. 

Telšiai PC Norfa XXL Gedimino g. 8 LT‐87134

Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Norfa viduje. Įėjimas iš Gedimino g. pusės. Per 

nurodytą įėjimą patekus vidun atsiduriame prieš prekybos tinklo Norfa kasas. Prieš kasas 

sukame kairėn ir priekyje matome siuntų terminalą. 

Ukmergė PC Rimi Ukmergė Vytauto g. 60 LT‐20111
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje. Įėjimas iš Vytauto g. pusės. Įėjus vidun 

eiti tiesiai, siuntų terminalas stovi kairėje pusėje priešais Rimi prekybos tinklo kasas. 

Utena PC Rimi J. Basanavičiaus g. 52 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, tambūre šalia Hesburger restorano. 

Varėna PC IKI Vytauto g. 18 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, įėjimas iš Vytauto g. pusės. Terminalas 

Vilkaviškis PC IKI Vytauto g. 101 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje. Įėjimas iš Kapų g. pusės. 

Vilnius Circle K P. Žadeikos g. 1 Smarpost siuntų terminalas įrengtas Circle K degalinės viduje, už klientų poilsio salelės. 

Vilnius Circle K Tiškevičiaus g. 24 Smarpost siuntų terminalas įrengtas Circle K degalinės viduje, šalia gėrimų ruošimo stalo. 

Vilnius PC Akropolis Ozo g. 25 LT‐07150 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Akropolis viduje, prie 5‐ojo ERMITAŽAS įėjimo po 

Vilnius PC CUP Upės g. 9 LT‐09308

Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC CUP viduje. Pirmajame prekybos centro aukšte. 

Pagrindinis įėjimas iš Upės g. Pro pagrindinį įėjimą patekus į prekybos cento vidų, sukame 

dešinėn ir praėjus Maxima parduotuvę sukame kairėn.  Siuntų terminalas iškart už kampo. 

Vilnius PC IKI Bendoriai Senasis Ukmergės kel. 8 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje po kaire puse įėjus į prekybos centrą. 

Vilnius PC IKI Džiaugsmo Džiaugsmo g. 28A Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, priešais prekybos centro kasas. 

Vilnius PC IKI Eglutė Antakalnio g. 73 Smartpost siuntų terminalas PC IKI viduje, priešais prekybos tinklo kasas. 

Vilnius PC IKI Mindaugo g. 25 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, tambūre. Įėjimas iš Kauno g. pusės. 

Vilnius PC IKI Minskas Žirmūnų g. 2 LT‐09214 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI Minskas viduje, 0 prekybos centro aukšte. 

Vilnius PC IKI Plytinės Saulėtekio al. 43 Smartpost siuntų terminalas PC IKI viduje, tambūre po kaire puse. 

Vilnius PC IKI Šeškinė Šeškinės g. 32 Smartpost siuntų terminalas PC IKI viduje, dešinėje pusėje. Įėjimas iš Ukmergės g. pusės. 

Vilnius PC IKI Stotis Sodų g. 22
Smartpost siuntų terminalas įrengtas IKI Stotis viduje, pirmame aukšte, dešinėje pusėje 

įėjus į pastatą iš autobusų stoties pusės. 

Vilnius PC IKI Visoriai Bajorų kelias 4 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, dešinėje pusėje įėjus į prekybos centrą. 

Vilnius PC IKI Žali Visalaukio g. 1
Smartpost siuntų terminalas PC IKI viduje, koridoriuje prie tarnybinių patalpų. Už prekybos 

tinklo kasų sukti į dešinę. 

Vilnius PC Kalvarijų 206 Smartpost siuntų terminalas PC Kalvarijų 206 viduje, kairėje pusėje. Įėjimas iš Kalvarijų g. 

Vilnius PC Mada Viršuliškių g. 40 LT‐05112

Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Mada viduje. Pirmame prekybos centro aukšte. 

Įėjimas iš Laisvės pr. pusės per centrinį įėjimą. Patekus į PC per nurodytą įėjimą einame 

tiesiai iki prekybos centro informacijos salelės, prie jos sukame dešinėn ir siuntų terminalas 

Vilnius PC Maxima XX Kovo 11‐osios 38B Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Maxima XX viduje, kairėje pusėje įėjus į pastatą. 

Vilnius PC Maxima XX Santaros g. 5 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Maxima XX viduje, dešinėje pusėje įėjus į prekybos 

Vilnius PC Moki Veži Pikalnio g. 3 Smartpost siuntų terminalas įrengtas Moki Veži viduje, dešinėje pusėje įėjus į pastatą. 

Vilnius PC Norfa Bazė Savanorių pr. 176 Smartpost siuntų terminalas įrengtas Norfa bazė pastato viduje, įėjus pro kairįjį įėjimą 



Vilnius PC Norfa Ukmergės g. 298 LT‐06143
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Norfa viduje. Įėjimas į PC iš Ukmergės g. pusės. 

Patekus vidun siuntų terminalas pastatytas kairėje pusėje iškart už prekybos tinklo Norfa 

Vilnius PC Norfa XL Genių g. 10A Smartpost siuntų terminalas PC Norfa XL viduje, priešais prekybos tinklo kasas. 

Vilnius PC Norfa XXL Ateities g. 10 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Norfa viduje, dešinėje pusėje įėjus į pastatą. 

Vilnius PC Norfa XXL Karoliniškės L. Asanavičiūtės g. 29 Smartpost siuntų terminalas PC Norfa XXL viduje, dešinėje pusėje prie įėjimo. 

Vilnius PC NORFA XXL Minsko pl. 3 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Norfa XXL viduje, dešinėje pusėje tambūre. 

Vilnius PC Norfa XXL Salininkai Salininkų g. 129A Smartpost siuntų terminalas PC Norfa XLL viduje, tambūre po dešine puse. 

Vilnius PC Panorama Saltoniškių g. 9 LT‐08105
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Panorama viduje, pirmajame prekybos centro 

aukšte. Artimiausias įėjimas iš T. Narbuto gatvės. 

Vilnius PC Pupa Priegliaus g. 1 LT‐06269
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Pupa viduje. Pirmame prekybos centro aukšte. 

Įėjimas iš Pilaitės pr. pusės per pagrindinį PC įėjimą. Vos patekus į PC vidų, siuntų 

Vilnius PC Rimi Didžioji g. 28 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC RIMI viduje, prie įėjimo dešinėje pusėje. 

Vilnius PC Rimi Erfurtas Architektų g. 19 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC RIMI viduje, priešais savitarnos kasas.

Vilnius PC Rimi Fabijoniškės Ukmergės g. 233 LT‐07156 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi Fabijoniškės viduje, šalia picerijos CAN CAN. 

Vilnius PC Rimi Linkmenų g. 22 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, praėjus kasas kairėje pusėje prie 

Vilnius PC Rimi LIVE SQUARE Gedimino pr. 44A
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC RIMI viduje. Rimi Express įėjimas. Lipti laiptais 

žemyn link Rimi. Terminalas stovi nulipus kairėje pusėje prie sienos. 

Vilnius PC Rimi Medeinos g. 8 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC RIMI viduje, prie įėjimo po dešine puse. 

Vilnius PC Rimi Mylia Kedrų g. 4 LT‐03116
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi Mylia viduje. Siuntų terminalas sumontuotas 

antrame prekybos centro aukšte. 

Vilnius PC RIMI Pavilnionys Pavilnionių g. 22 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, prie įėjimo iš Pavilnionių g. pusės. 

Vilnius PC Rimi Rygos g. 8 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje, priešais prekybos tinklo kasas. 

Vilnius PC Rimi Šiaurės miestelis Žirmūnų g. 64 LT‐09131
Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC Rimi viduje. Įėjimas iš J. Kubiliaus g. pusės, šalia Čili 

picos. Patekus į vidų, nuo įėjimo eiti link prekybos tinklo Rimi parduotuvės. Eidami link jos 

Vilnius PC Rimi Tarandė Vaivadiškių g. 2 Smartpost siuntų terminalas įrengtas Rimi Tarandė pastato viduje, dešinėje pusėje praėjus 

Vilnius PC Rimi Užupis Zarasų g. 5A Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC RIMI viduje, prie įėjimo kairėje pusėje. 

Vilnius PPC G9 Gedimino pr. 9 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PPC G9 viduje, ‐1 aukšte. 

Vilnius Verslo centras „Vivulskio 7” Vivulskio g. 7 Smartpost siuntų terminalas įrengtas verslo centro viduje prie įėjimo po dešine puse.

Visaginas PC IKI Veteranų g. 2 Smartpost siuntų terminalas įrengtas PC IKI viduje, tambūre prie įėjimo po kaire puse 

https://www.pasto-kodai.lt

